

平成15年度 佐渡市町村合併協議会補正予算（第1号）

平成15年度佐渡市町村合併協議会補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第1条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ6,878千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ41,818千円とする。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

第1表 歳入歳出予算補正

歳 入 (単位：円)

款	項	目	補正前の額	補正額	計	節		説明
						区 分	金 額	
1 市町村負担金			34,920,000	3,880,000	38,800,000			
	1 市町村負担金		34,920,000	3,880,000	38,800,000			
		1 市町村負担金	34,920,000	3,880,000	38,800,000			
						1 市町村負担金	3,880,000	市町村負担金補正増
2 繰越金			10,000	2,993,000	3,003,000			
	1 繰越金		10,000	2,993,000	3,003,000			
		1 繰越金	10,000	2,993,000	3,003,000			
						1 繰越金	2,993,000	前年度繰越金
3 諸収入			10,000	5,000	15,000			
	1 諸収入		10,000	5,000	15,000			
		1 諸収入	10,000	5,000	15,000			
						1 雑入	5,000	臨時職員雇用保険料補正増
歳 入 合 計			34,940,000	6,878,000	41,818,000			

歳 出

(単位：円)

款	項	目	補正前の額	補 正 額	計	節		説 明
						区 分	金 額	
1 職員手当等			4,400,000	3,300,000	7,700,000			
	1 職員手当等		4,400,000	3,300,000	7,700,000			
		1 職員手当等	4,400,000	3,300,000	7,700,000			
						1 職員手当等	3,300,000	時間外手当追加分 300,000×11ヶ月 = 3,300,000
4 旅 費			725,000	300,000	1,025,000			
	1 旅 費		725,000	300,000	1,025,000			
		1 旅 費	725,000	300,000	1,025,000			
						2 費用弁償	300,000	協議会委員等費用弁償補正増 150,000 報酬審等委員費用弁償 @5,000×3回×10人 = 150,000
5 報 償 費			0	140,000	140,000			
	1 報 償 費		0	140,000	140,000			
		1 報 償 費	0	140,000	140,000			
						1 報 償 費	140,000	新市市章公募ほう賞 最優秀賞1人・入賞4人分
6 需 用 費			8,230,000	5,005,000	13,235,000			
	1 需 用 費		8,230,000	5,005,000	13,235,000			
		1 需 用 費	8,230,000	5,005,000	13,235,000			
						1 消耗品費	2,430,000	コピー用紙補正増 @200,000×11月 = 2,200,000 合併調印式用消耗品 230,000

						3印刷製本費	2,370,000	協議会だより補正増 @50,000×11月=550,000 合併協定書等 920,000 (協定書、式次第、封筒等) 建設計画概要版 900,000
						4光熱水費	165,000	光熱水費負担金補正増 @15,000×11月=165,000
						5食糧費	40,000	合併調印式お茶代ほか
7 役 務 費			1,197,000	605,000	1,802,000			
	1 役 務 費		1,197,000	605,000	1,802,000			
		1 役 務 費	1,197,000	605,000	1,802,000			
						1 通信運搬費	105,000	インターネット接続料補正増 55,000 郵便切手補正増 50,000
						3 広 告 料	500,000	合併広告
8 委 託 料			15,000,000	5,500,000	9,500,000			
	1 委 託 料		15,000,000	5,500,000	9,500,000			
		1 委 託 料	15,000,000	5,500,000	9,500,000			
						1 委 託 料	5,500,000	新市例規整備策定業務委託料補正 減 8,700,000 仮例規作成委託料 2,000,000 合併調印式看板等作成委託料 210,000 懸垂幕等作成委託料 懸垂幕@50,000×15枚=750,000 公用車用ステッカー @1,200×200枚=240,000

9 使用料 及び賃借料			3,410,000	1,277,000	4,687,000			
	1 使用料 及び賃借料		3,410,000	1,277,000	4,687,000			
		1 使用料 及び賃借料	3,410,000	1,277,000	4,687,000			
						1 使用料 及び賃借料	1,277,000	事務機器リース料補正増 @97,000 × 11 月 = 1,067,000 合併調印式式典用品リース料 市町村旗用三脚ほか 210,000
10 予備費			672,000	1,751,000	2,423,000			
	1 予備費		672,000	1,751,000	2,423,000			
		1 予備費	672,000	1,751,000	2,423,000			補正増
歳 出 合 計			34,940,000	6,878,000	41,818,000			